PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.10.2016

№ 265-па
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 28.06.2013 № 139-па

«Об утверждении порядка

формирования и ведения реестров

муниципальных услуг (работ)

муниципального образования

городской  округ город Пыть-Ях»

(в ред. от 11.04.2016 №79-па,

от 15.07.2016 №176-па)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  внести в постановление администрации города от 28.06.2013 № 139-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестров муниципальных услуг (работ) муниципального образования городской  округ город Пыть-Ях» следующее изменение:

1. Пункт 22 приложения  № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами  (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном  средстве массовой информации  «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального  опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по экономике Стефогло В.В.

И.о главы администрации

города Пыть-Яха

       В.П. Бойко
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, которым предусмотрена муниципальная услуга
	Структурные подразделения администрации города, ответственные за предоставление муниципальных услуг, организации, с которыми осуществляется взаимодействие (поставщики услуг)

	1
	2
	3
	4

	Труд и социальные вопросы

	22
	Выдача удостоверения, дающего право неработающим пенсионерам на получение дополнительных мер социальной поддержки
	- Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Отдел по труду и социальным вопросам

Приложение
к постановлению администрации города Пыть-Яха
от 25.10.2016 № 265-па